

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 45350043

Data publicarii	01.07.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.144,29 RON - 4.144,29 RON

Descriere: Siguranta MPR NH00 160 A = 3 buc x 8,99 ron/buc = 26.97 ron Soclu MPR NH00 160 A = 1 buc x 9,16 ron/buc = 9,16 ron Siguranta MPR NH00 100 A = - 4 buc x 8,15 ron/buc = - 32,60 ron Plaf LED +senz 14 W/N = 3 buc x 83,11 ron/buc = 249.33 ron Plaf LED +senz 14 W/C = 3 buc x 83,11 ron/buc = 249.33 ron Releu control tensiune 3 F = 1 buc x 202,18 ron/buc = 202.18 ron Releu control tensiune 3 F = - 1 buc x 202,18 ron/buc = -202.18 ron Canal pvc 25 x 16 +adeziv mm = 18 ml x 1.64 ron/ml = 29.50 ron Mini cofret Kaedra 4MOD = 2 buc x 54.33 ron/buc = 108.66 ron Siguranta fn 20 A = 2 buc x 18,74 ron/buc = 37.48 ron Stecher iesire laterala = 10 buc x 3.53 ron/buc = 35.29 ron Bloc 6 prize = 4 buc x 42.90 ron/buc = 171.60 ron Priza dubla PT = 2 buc x 30.59 ron/buc = 61,18 ron Cleme rigips panou LED = 33 buc x 9.83 ron/buc = 324.45 ron Led Panel 60 x 60 40 W 4000K = 20 buc x 143.70 ron/buc = 546.05 ron
